

**EMISOR**

R.F.C. : TCH850701RM1
Nombre : TIENDAS CHEDRAUI
Régimen Fiscal : 601 General de Ley Personas Morales

CLIENTE

R.F.C. : AME170807963 **Régimen Fiscal :** 622-Actividades Agrícolas, Ganaderas, Silvícolas y Pesqueras
Nombre : AVIGRUPO MEXICO
Domicilio Fiscal : EJERCITO NACIONAL No. 769 Int. TORRE B PISO 9C Col. MIGUEL HIDALGO
Del/Mun. CIUDAD DE MEXICO CIUDAD DE MEXICO C.P. 11520. CIUDAD DE MEXICO MÉXICO
Uso Cfdi : G03 Gastos en general.

LUGAR DE ENTREGA**FACTURA**

Serie / Folio	GD - 101111
Efecto de comprobante	I Ingreso
Folio Fiscal	CF746FA5-B5AB-46FA-BE88-294DB0723F1F
Fecha Expedición y Lugar	2023-11-26T21:54:50 93400
Fecha y Hora de Certificación	2023-11-26T21:54:51
No Serie Certificado SAT	00001000000506315610
No Serie del CSD	00001000000507963707
# Autorización Cfdi	

GENERALES

Moneda
MXN
Tipo Cambio
1
Forma de Pago
28 Tarjeta de débito
Método de Pago
PUE Pago en una sola exhibición
Cuenta Pago : 0000

COMERCIALES

Orden Compra y Fecha
Contra-Recibo y Fecha
Número Proveedor
Número Cliente
Número Agente

Cantidad	CveSat	Cve Art	Cve Uni	Unid.	Descripción	Valor Unitario	Importe
1.00	50202306		XUN	Pza.	Ref Coca 600 MI	15.52	15.52
1.00	50192100		XUN	Pza.	Sabritas Adob 105g	27.78	27.78
1.00	50181900		XUN	Pza.	Bimbo Bimbolunch	50.93	50.93
2.00	50181900		XUN	Pza.	Marinela Gansito	12.69	25.37
1.00	50131701		XUN	Pza.	YYoplaitPinaCo470g	18.35	18.35
1.00	50161813		XUN	Pza.	Cho Milky 2Pa 83g	29.17	29.17
1.00	50161813		XUN	Pza.	Cho Snick 2Pa 83g	29.17	29.17
2.00	50181900		XUN	Pza.	Paqx10PanMiniatura	32.32	64.63
1.00	50192112		XUN	Pza.	Pal Act II Man 90g	32.41	32.41
1.00	50171800		XUN	Pza.	Mayonesa Hellmanns	25.05	25.05
1.00	50181900		XUN	Pza.	Pan Dulce Bimbo Bi	23.15	23.15
1.00	50201711		XUN	Pza.	Polvo Carlos V Cho	31.39	31.39
1.00	50192301		XUN	Pza.	GelaDanetteCoc100g	8.85	8.85
1.00	50192301		XUN	Pza.	GelaDanetteVai100g	8.85	8.85
1.00	50181900		XUN	Pza.	Galleta Gamesa Flo	9.26	9.26
1.00	50192112		XUN	Pza.	Palomitas Act II D	34.26	34.26
1.00	50131700		XUN	Pza.	YLalaLicNuezC220g	12.55	12.55
1.00	50192112		XUN	Pza.	Pal Act II Ca 175g	32.41	32.41
1.00	50181900		XUN	Pza.	Barra Nutella B-re	14.82	14.82
1.00	50192301		XUN	Pza.	GelaDanetteFsa100g	8.85	8.85
1.00	50171800		XUN	Pza.	Mayo Costena 190g	19.80	19.80
1.00	50121500		XUN	Pza.	Atun gr	22.90	22.90
1.00	50181900		XUN	Pza.	Galletas Ritz 89 g	13.89	13.89
1.00	50181900		XUN	Pza.	Bimbo Colchones	17.59	17.59
1.00	50131701		XUN	Pza.	PL Alpura F 900 gr	28.10	28.10
1.00	50161800		XUN	Pza.	Tic Tac Ment 14.5g	9.26	9.26
					- Descuento :		.46
1.00	50161800		XUN	Pza.	Tic Tac Frut 14.5g	9.26	9.26
					- Descuento :		.46
2.00	50161800		XUN	Pza.	Malva Selecto 225g	15.28	30.56
1.00	50221200		XUN	Pza.	Bar All Bran Choc	36.11	36.11



EMISOR

R.F.C. : TCH850701RM1
Nombre : TIENDAS CHEDRAUI
Régimen Fiscal : 601 General de Ley Personas Morales

CLIENTE

R.F.C. : AME170807963 Régimen Fiscal : 622-Actividades Agrícolas, Ganaderas, Silvícolas y Pesqueras
Nombre : AVIGRUPO MEXICO
Domicilio Fiscal : EJERCITO NACIONAL No. 769 Int. TORRE B PISO 9C Col. MIGUEL HIDALGO
Del/Mun. CIUDAD DE MEXICO CIUDAD DE MEXICO C.P. 11520. CIUDAD DE MEXICO MÉXICO
Uso Cfdi : G03 Gastos en general.

LUGAR DE ENTREGA

FACTURA

Serie / Folio GD - 101111
Efecto de comprobante I Ingreso
Folio Fiscal CF746FA5-B5AB-46FA-BE88-294DB0723F1F
Fecha Expedición y Lugar 2023-11-26T21:54:50 93400
Fecha y Hora de Certificación 2023-11-26T21:54:51
No Serie Certificado SAT 00001000000506315610
No Serie del CSD 00001000000507963707
Autorización Cfdi

GENERALES

Moneda MXN
Tipo Cambio 1
Forma de Pago 28 Tarjeta de débito
Método de Pago PUE Pago en una sola exhibición
Cuenta Pago : 0000

COMERCIALES

Orden Compra y Fecha
Contra-Recibo y Fecha
Número Proveedor
Número Cliente
Número Agente

Cantidad	CveSat	Cve Art	Cve Uni	Unid.	Descripción	Valor Unitario	Importe
----------	--------	---------	---------	-------	-------------	----------------	---------

Cantidad con Letra

Setecientos treinta y tres Pesos 40/100 M.N.

Sub-Total	:\$	690.24
Descuento.	:\$	.92
IVA Tras. % 16.00	:\$	2.48
IEPS Tras. % 8.00	:\$	41.60
TOTAL	:\$	733.40



Sello Digital del CFDI:

NZCKAf+D/MtRy7low0wdPp23Cv/6PXKynWB8NHGebeCms2iU+FAHA3bVULiqW3qCJDqn6TfhfZ4Vxh/5CRoVwvusvav7qLgWO7OgyXMn3YXp0s8+4YeZcWh
SuaVKDh0sgT5LvdQo/d7FaYilzDG2wP2TjVYF5dg5GKyf4LID9MPtqEquGNUP2vaQemezK9ZsBcaU7xD5Y5dfXcsBkAKPMOCAitZn21wai1lwOjYmivWE7YA
2fftBHRKgM/BloVh31ut8nwdAhQSGAxKrg8TzVh1MM64y3z1gynQF8c6ORyOAS5tW01xEFNSctfeC3YarRqk/LyDO/M0XMI+flp1hQ==

Sello Digital del SAT:

sedZER+qBsGhlwx1sM0/XVN0kla9BIXinP67Ficenu/axZH+jhXiv1UNmjWY6Lg0fXbdJWFIQY+LIKlfqw2P30L+u6r/Wf5sljX7fYfOhuB7NIO/DbqWVvQ
eFDriuPjKvbf+7DOTQ1WN6NpOCLJU71nEQL1BGPJUSGfmdG7qBMv32PUKRuOTdBUlqdU3aTzBlislyT1HvR+vlsEMobyb6SoEYgkv78fzCuts+cjd1slOCeR
AY3WU982jp0wFIBTn5F56OBXDSPU1eHpfewXRRRTdNLU0bGRUVTPzPBEPoRdW9D7BEwYKv2nmkOSgjdDreHhnA+1WtEv/aYsPo18XA==

Cadena Original del Complemento de Certificación Digital del SAT

||1.1|CF746FA5-B5AB-46FA-BE88-294DB0723F1F|2023-11-26T21:54:51|MAS980812UK1|NZCKAf+D/MtRy7low0wdPp23Cv/6PXKynWB8NHGebeCm
s2iU+FAHA3bVULiqW3qCJDqn6TfhfZ4Vxh/5CRoVwvusvav7qLgWO7OgyXMn3YXp0s8+4YeZcWhSuaVKDh0sgT5LvdQo/d7FaYilzDG2wP2TjVYF5dg5GKy
f4LID9MPtqEquGNUP2vaQemezK9ZsBcaU7xD5Y5dfXcsBkAKPMOCAitZn21wai1lwOjYmivWE7YA2fftBHRKgM/BloVh31ut8nwdAhQSGAxKrg8TzVh1MM64
y3z1gynQF8c6ORyOAS5tW01xEFNSctfeC3YarRqk/LyDO/M0XMI+flp1hQ==||00001000000506315610||